חלק הארי של הרשעותיו הוא בעבירות מהירות וכן בעבירות
ובהינתן שני אירועים נפרדים של נהיגה בפסילה, העונש נוספות המסכנות את ציבור המשתמשים בדרך. על רקע זה,

שנגזר על המערער מידתי בהחלט ואין להתערב בו.

אשר על כן אני דוחה את הערעור על שני חלקיו.

המערער יתייצב לריצוי עבודות השירות בתאריך 16.3.14 בשעה 08:00 כפי שהונחה על ידי בית משפט קמא.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת

הוקלד על ידי שנהב כנען